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XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

ITyck

MomHocTh MaKCUMaJILHAS
Tok

Monenps nBATaTEN

Cucrema oxJaxJeHus
YacToTa BpaleHus JBUraTes
Tomnuso

[IpouzBoauTens renepaTopa
Mopens reneparopa

Yucno da3

Yacrora

Tun reneparopa
HNuBepropHas OyHKIMA CBAPKU
Crenenb 3alIUThI

VYpoBeHs nryma

Hnuna

[[upuna

Bricota

lapanTus

Max MONITHOCTb, KBT

Copco QES 40 ¢ ABP

1040 xr
JJEKTPOCTapTED
37 kBt

61 A
V3800DI-T-E2BG
KUJIKOCTHAS
1500 o6/Mun
3€eTb

Mecc Alte
ECP32-35/4
3

50T
CHUHXpOHHBIN
HET

IP 23

65 nb

2200 mm

940 mm

1270 mm
1ronm

37 kBt



Pacxon TormuBa, /4 7.4 11/4

Crpana cOopku [IBenus

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enuTenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

